
 

 

 

TENDERFELHÍVÁS 

 

 

A Magyar Nemzeti Bank három hónapos futamidejű fix kamatozású irányadó betéti tendert 

hirdet meg „A Jegybank forint- és devizapiaci műveleteinek üzleti feltételei” (a továbbiakban 

Üzleti feltételek) szerint az alábbi feltételekkel. 

 

A tender típusa: Betéti tender (Üzleti feltételek: IV. C.) 

A tender időpontja: 2016.02.17. 

Kamata: A 2016.02.17-én érvényes jegybanki alapkamat 

A pénzügyi teljesítés időpontja: 2016.02.17. 

A lejárat dátuma: 2016.05.18. 

 

 

 

 

Budapest, 2016.02.16. 


